
OBJEDNÁVKA č. 2021/OB/0827 MUKUX00ESAF2 *MUKUX00ESAF2*

Odběratel: Dodavatel:
IČO: 00281964 IČO: 28884035

Město Kuřim as4u.cz, s.r.o.

Jungmannova 968/75 Na dlouhém lánu 19/3

664 34 Kuřim 16000 Praha

vyřizuje: Jízdný Radek Bc. bankovní účet: 4200994001/5500

Předmět objednávky a popis Cena s DPH
Kompletní úprava / redesign stránek www.kurim.cz do souladu se zákonem 99/2019

objednáváme u Vás kompletní úpravu / redesign stránek www.kurim.cz do souladu se zákonem
99/2019 dle Vaší nabídky ze dne 22.7.2021 - ve variantě č.2.
- nabídka na úpravy webových stránek od As4u je nedílnou součástí této objednávky,

Podrobnosti objednávky:
1) Vytvoření nového designu www.kurim.cz na základě analýzy ........................... 18 500,- Kč bez
DPH
a. Konzultace se zadavatelem
b. Návrh designu od dvou grafiků
c. Po výběru designu zadavatelem dopracování designu do finální podoby

2) Implementace nového designu a struktury na stránky www.kurim.cz................ 45 000,- Kč bez
DPH
a. Kompletní implementace responzivního designu
b. Implementace nových modulů včetně grafiky
c. Implementace nové struktury

modul aktuality Advanced ...................................................................................................12 500,- Kč
bez DPH
kategorizace aktualit, plánování zveřejnění, prioritní aktuality

dodání modulu hlasový asistent
.............................................................................................................. 8 000,- bez DPH
(předčítání webu a ovládání webu klávesnicí)

- realizace a předání kompletního díla do 30.11.2021
- splatnost faktury min. 15 pracovních dní

kontaktní údaje zástupce objednatele: Bc. Radek Jízdný, mob. 777 254 338, e-mail:jizdny@kurim.cz
kontaktní údaje zástupce zhotovitele: Ernest Salamanca,

101 640,00 Kč

Datum vystavení objednávky: 18.08.2021

Datum požadovaného dodání: 30.11.2021

Podrobnosti platby:
* hotově
* na účet
číslo výdajového účtu města Kuřim
22824641/0100

Razítko, jméno a podpis objednavatele:

Část II. - Předběžná kontrola před vznikem závazku Města Kuřim

Rozpočtové krytí Zadal:

OdPa Pol UZ ORJ ORG Kč Poznámka

Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Kuřim příkazcem
operace:

Torn Karel Ing. CSc.

Datum:

Podpis příkazce operace:



Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Kuřim správcem rozpočtu:
Datum:

Podpis správce rozpočtu:

Jméno a podpis oprávněné osoby dodavatele:
Datum:

Razítko:

Smluvní strany berou na vědomí, že tato objednávka ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015
Sb., a s tímto uveřejněním souhlasí. Objednávka je akceptována dodavatelem.


